© 2025 Sanko Metal Industrial Co., Ltd. All Rights Reserved.

お問合せ先︓経理部 (TEL)03-5446-5601

YouTube「ディスカ場 Powered by 日興アイ・アール」においての
当社動画公開について

2025 年 9 ⽉ 16 ⽇

三晃⾦属⼯業株式会社

代表取締役社⻑ ⻘⽊栄⼀

コード番号 1972

三晃⾦属⼯業株式会社（本社︓東京都港区、代表取締役社⻑︓⻘⽊栄⼀）は、このたび

YouTube「ディスカ場 Powered by ⽇興アイ・アール」において、代表取締役社⻑⻘⽊が当社の事業や

決算内容に関し対談した動画が公開されましたので、お知らせいたします。

この動画は、決算解説で⼈気のパーソナリティー「妄想する決算」⽒が当社のビジネスモデルや直近の

決算内容を徹底解説︕視聴者を代表して分析の過程で浮かんだ疑問を直接企業にぶつける新しい IR

コンテンツとなっており、数字だけではわからない強みや戦略等などが紹介されています。

ぜひご覧いただき、当社に関するご理解や当社株式への投資等のご参考となれば幸いです。

＜動画URL＞

https://youtu.be/T8JzjkZkraM

三晃⾦属⼯業は⾦属屋根のリーディングカンパニーとして、これからも「空と⼈のあいだに」ある屋根の可能性を

追求することで、豊かな未来づくりに貢献してまいります。

以 上

News Release

© 2025 Sanko Metal Industrial Co., Ltd. All Rights Reserved.

お問合せ先︓経理部 (TEL)03-5446-5601

【会社概要】

会 社 名︓ 三晃⾦属⼯業株式会社

本社所在地︓ 東京都港区芝浦四丁⽬ 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル 11Ｆ

代表取締役︓ ⻘⽊ 栄⼀ （あおき えいいち）

事 業 内 容︓ ⾦属屋根並びに各種建材・塗装などの製造・加⼯・施⼯・販売及びこれらに附帯する建設

⼯事の設計・請負事業

設 ⽴︓ 1949 年 6 ⽉ 16 ⽇

資 本 ⾦︓ 19 億 8,000 万円 （東証スタンダード市場︓1972）

売 上 高︓ 453 億円（2025 年 3 ⽉期）

株 主︓ ⼤株主／⽇本製鉄株式会社、⽇鉄物産株式会社

ホームページ︓ https://www.sankometal.co.jp/